



ANEXO II

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019

PROPOSTA DE PREÇOS

Orçamento estimado pela Administração - Planilha de Preços Máximos

Razão Social: GEVERSON SILVA RODRIGUES CONSTRUTORA
 CNPJ: 24.151.588-0001/42
 Endereço: Rua prudente de morais, 621
 Cidade/UF: Toledo-PR CEP: 85908-200
 Telefone(s): (45) 99969-1737
 E-mail(s): gessolego@gmail.com

SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DO PRESENTE CERTAME:
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ART. 48, INCISO "I" DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E ART. 6º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 7.241/2016.

Lote	Item	Descrição	Unid. Medi da	Quant.	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo	Valor Unitário Cotado	Valor Total Cotado
1	1	Forro térmico formado por placas de fibro mineral, com medidas de 618x618x16 mm, material e instalação. Conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência.	m²	162,58	R\$ 90,20	R\$ 14.664,72	R\$ 73,51	R\$ 11.951,25
	2	Luminária Painel LED de 36 W 6000K, medidas de 618x618 mm. Conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência.	Unid.	30	R\$ 248,33	R\$ 7.449,90	R\$ 218,25	R\$ 6.547,50
VALOR TOTAL DO LOTE 1					R\$ 22.114,62		R\$ 18.498,75	
2	3	Parede Divisória em Gesso acartonado - DRYWALL Dupla, com lã de vidro e perfis de aço galvanizado de 9 cm, com instalação. Conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência.	m²	18,63	R\$ 242,73	R\$ 4.522,06	R\$ _____	R\$ _____
	4	Porta de correr. Kit de porta deslizante interna, completa, material e instalação. Medindo 1,00x2,11m de altura, para paredes de DRYWALL, montada em MDF verde (contra umidade). O kit deve acompanhar porta, caixilho, vistas, fechadura, roldanas, trílho e puxador. Conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência.	Unid.	1	R\$ 1.866,67	R\$ 1.866,67	R\$ _____	R\$ _____

Geverson S. Rodrigues

5	Fornecimento de mão de obra e material para acabamento na parede de gesso acartonado (pintura e massa dos dois lados da parede) e pintura na porta, contendo 3 demãos de massa corrida, 1 demão de fundo e 2 demãos de tinta acetinada Branca. Conforme especificação no Anexo I - Termo de Referência.	m ²	37,26	R\$ 137,22	R\$ 5.112,82	R\$ _____	R\$ _____
VALOR TOTAL DO LOTE 2				R\$ 11.501,55		R\$ _____	

NA PROPOSTA DE PREÇOS OS VALORES COTADOS ACIMA DO PERMITIDO NO EDITAL OU QUE NÃO ATENDEREM O DESCRITIVO E/OU EXIGÊNCIAS SERÃO AUTOMATICAMENTE DESCLASSIFICADOS.

Geverson S. Rodrigues
Assinatura do Responsável Legal

Dados para Depósito Bancário:

Banco: 748- BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.-BANSICREDI			
Agência:	0704	Dígito:	
Conta:	44319	Dígito:	0

Dados do Responsável pela Assinatura do Contrato:

Nome: GEVERSON SILVA RODRIGUES
CPF e RG: 088.669.819-74 12858739-0

Ge